[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЕННО-СТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2023 года № 1
п.2-го участка института им.Докучаева
О подтверждении присвоения адресов объектов адресации в ФИАС
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. №443 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в связи с проведением инвентаризации объектов адресации на территории Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, администрация Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подтвердить присвоение адресов объектам адресации Каменно-Степного сельского поселения в Федеральной информационной системе согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Каменно-Степного

сельского поселения
	Л.И. Морозова

Приложение к постановлению администрации Каменно-Степного сельского поселения от 17.01.2023 г. № 1
Сведения об адресах объектов адресации Каменно-Степного сельского поселения, подлежащих внесению в Федеральную информационную адресную систему

	№
	Адрес объекта адресации
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	Примечание

	1
	Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Каменно-Степное сельское поселение, п. Высокий, территория Высокий, 1
	Земельный участок
	36:29:9302005:419
	Отсутствие в ФИАС

	2
	Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Каменно-Степное сельское поселение, п. Высокий, территория Высокий, здание 1а
	Нежилое здание административно-бытовой корпус
	36:29:0000000:395
	Отсутствие в ФИАС

	3
	Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Каменно-Степное сельское поселение, п. Высокий, территория Высокий, здание 1б
	Нежилое здание проходной
	36:29:9302005:568
	Отсутствие в ФИАС

	4
	Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Каменно-Степное сельское поселение, п. Высокий, территория Высокий, здание 1в
	Нежилое здание мастерской
	36:29:0000000:403
	Отсутствие в ФИАС

	5
	Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Каменно-Степное сельское поселение, п. 2-го участка института им. Докучаева, квартал 5, д.81
	Нежилое здание – административное здание
	36:29:5300010:48
	Отсутствие в ФИАС

	6
	Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Каменно-Степное сельское поселение, п. 2-го участка института им. Докучаева, квартал 5, д.81, пом.1
	Нежилое помещение
	36:29:5300008:275
	Отсутствие в ФИАС